PORTARIA GPRES Nº 0079/97

João Pessoa, 17 de março de 1997.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o artigo 96, inciso I , alínea " E ",

da Constituição Federal,

            R E S O L V E

             NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público realizado por este Tribunal,

obedecida a ordem de classificação, GUIMUALDO BARBOSA DE FARIAS para o cargo de

AUXILIAR JUDICIÁRIO, CLASSE " A ", PADRÃO 01, decorrente da transformação do cargo de

Agente de Vigilância, ( Lei nº 9.421/96, artigos 4º, 5º e 21º), em vaga criada pela Lei 8.432/92.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

JUIZ PRESIDENTE